
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 56,215,988 52,651,486 3,564,502

국            198,400 105,200 93,200

도            144,804 116,884 27,920

분            780,000 755,182 24,818

시         55,092,784 51,674,220 3,418,564

도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 53,495,825 49,932,771 3,563,054

국            198,400 105,200 93,200

도            144,804 116,884 27,920

분            780,000 755,182 24,818

시         52,372,621 48,955,505 3,417,116

여객·화물자동차운수사업지원 53,284,325 49,721,271 3,563,054

국            198,400 105,200 93,200

도            108,054 80,134 27,920

분            780,000 755,182 24,818

시         52,197,871 48,780,755 3,417,116

유가보조금지급 45,125,000 42,000,000 3,125,000

307 민간이전 45,125,000 42,000,000 3,125,000

09 운수업계보조금 45,125,000 42,000,000 3,125,000

  ○유류세액(주행세) 인상분 보전 사업용자동차
    보조            45,125,000         42,000,000        3,125,000      경정 45,125,000,000원

시내및농어촌버스재정지원(보조) 1,524,558 1,474,922 49,636

분            762,279 737,461 24,818

시            762,279 737,461 24,818

301 일반보상금 1,524,558 1,474,922 49,636

분            762,279 737,461 24,818

시            762,279 737,461 24,818

12 기타보상금 1,524,558 1,474,922 49,636

  ○시내 및 농어촌버스운송사업 재정지원(이양)
            1,524,558          1,474,922           49,636      경정 1,524,558,000원

분            762,279 737,461 24,818

시            762,279 737,461 24,818

교통약자를위한 저상버스 구입지원(보조) 396,800 210,000 186,800

국            198,400 105,200 93,200

도             59,520 31,600 27,920

시            138,880 73,200 65,680

402 민간자본이전 396,800 210,000 186,800

국            198,400 105,200 93,200

도             59,520 31,600 27,920

시            138,880 73,200 65,680

01 민간자본보조 396,800 210,000 186,800

  ○교통약자를 위한 저상버스 구입지원
              396,800            210,000          186,800      경정 396,800,000원

국            198,400 105,200 93,200

도             59,520 31,600 27,920

시            138,880 73,200 65,680

택시정보화시범사업 251,854 76,230 175,624
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 251,854 76,230 175,624

12 기타보상금 251,854 76,230 175,624

  ○정보화택시 통신료
              199,070             76,230          122,840

  ○택시카드사용수수료                52,784                  0           52,784

      경정 12,100원*1,371대*12월

  5,500원*1,371대*7개월

어린이교통안전체험관 운영 25,994 0 25,994

101 인건비 6,144 0 6,144

04 기간제근로자등보수 6,144 0 6,144

  ○어린이교통안전체험관 운영                 6,144                  0            6,144

    -인건비                 5,520                  0            5,520

    -4대보험 기관부담금                   624                  0              624

  36,800원*1명*150일

  5,520,000원*11.3%

201 일반운영비 13,200 0 13,200

01 사무관리비 6,110 0 6,110

  ○1.일반수용비                 5,910                  0            5,910

    -운영 소모품 및 사무용품 구입                 3,000                  0            3,000

    -어린이교통체험관 홍보물 제작                 2,000                  0            2,000

    -어린이교통체험관 무인경비 위탁수수료
                  910                  0              910

  ○3.운영수당                   200                  0              200

    -교육강사 수당                   200                  0              200

  3,000,000원

  2,000,000원

       130,000원*7개월

  200,000원*1회

02 공공운영비 7,090 0 7,090

  ○1.공공요금및제세                 7,090                  0            7,090

    -전기요금                 3,500                  0            3,500

    -상하수도요금                   350                  0              350

    -인터넷사용료                   700                  0              700

    -전화요금                   700                  0              700

    -TV유선사용료                    70                  0               70

    -홍보물발송 우편요금                 1,770                  0            1,770

  500,000원*7월

  50,000원*7월

  50,000원*2회선*7월

  50,000원*2대*7월

  10,000원*1대*7월

  1,770원*1,000건

405 자산취득비 6,650 0 6,650

01 자산및물품취득비 6,650 0 6,650

  ○어린이교통안전체험관 비품 구입                 6,650                  0            6,650

    -책상                   750                  0              750

    -의자                   600                  0              600

    -캐비닛                   750                  0              750

    -컴퓨터                 4,050                  0            4,050

    -프린터                   500                  0              500

  250,000원*3개

  200,000원*3개

  250,000원*3개

  1,350,000원*3대

  500,000원*1대

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 20,163 18,715 1,448

인력운영비(교통행정과) 20,163 18,715 1,448

부서인력운영비 20,163 18,715 1,448

101 인건비 20,163 18,715 1,448
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(교통행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 20,163 18,715 1,448

  ○화물자동차 유가보조금 관리                20,163             18,715            1,448

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -근속가산금
                  220                175               45

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -연차수당                   550                436              114

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -정근수당
                  287                228               59

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 0원

       경정 36,640원*1명*1일*12월*50%

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 36,640원*1명*15일

  경정 0원

       경정 11,469,000원*1명*1/12*15%*2회
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